REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT DHE RINISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITARE DURRES

Vendet e lira té punés né Institucionet Arsimore daté 09.12.2022

NUMRI
PROFIL [
N ZVA |1 LLOJI | OREV LLOJI |
r | PRAP | p FERIURREE SHKOLLES E KONTRATES
AR GJITH
SEJ
DRAP
DURR | TIRA | GIEOGR 20
1]Es NE | AFI AT ZEF PLLUMI 9 - VIECARE VAKANT
DRAP PJETER BUDI 13 21
DURR | TIRA | ART ORE + KOSOVA 8
2 | ES NE | PAMOR | ORE 9 - VIECARE PROVIZOR
SHKEN
DRAP CA AHMET GASHI7 | 9- 13
DURR | TIRA | SOCIAL | ORE + ARBEN VJECARE/G)
3| Es NE |E BROCI 6 ORE IMNAZ PROVIZOR
MYSLYM SHIMA
DRAP (16 ORE 23
DURR | TIRA | MATEM | MATEMATIKE + 7
4| ES NE | ATIKE | TIK) GJIMNAZ PROVIZOR

Lagja nr.3, rruga “Taulantia”, Durrés




